QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế hoạt động

của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trường THCS Phú Yên

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHÚ YÊN

Căn cứ Luật 72/2025/QH15, Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

16/6/2025;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng Luật số: 06/2022/QH15 của Quốc hội

Hà Nội, ngày 15 tháng 6 năm 2022;

 Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ qui

định phân cấp phân quyền trong lĩnh vực TĐKT và hướng dẫn thi hành một số

điều của Luật TĐKT; Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật TĐKT;

 Thực hiện Thông tư Số 29/2023/TT-BGDĐT ban hành ngày 29/12/2023 về

việc Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 19/2025/TT-BGDĐT ngày 15/9/2025 của Bộ GD&ĐT

về qui định khen thưởng và kỹ luật học sinh;

 Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều

cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của

Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo; Quyết định số 194/QĐ-THCS ngày 15/9/2025 của

Hiệu trưởng Trường THCS Phú Yên về việc thành lập Kiện toàn Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng của Trường THCS Phú Yên năm học 2025 - 2026;

            Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua -  Khen thưởng Trường THCS

Phú Yên.

UBND XÃ CHUYÊN MỸ

TRƯỜNG THCS PHÚ YÊN

      Số: 195/QĐ-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập -Tự do- Hạnh phúc

Chuyên Mỹ, ngày 15 tháng 9 năm 2025

https://vanbanphapluat.co/nghi-dinh-13-2012-nd-cp-dieu-le-sang-kien
https://vanbanphapluat.co/nghi-dinh-13-2012-nd-cp-dieu-le-sang-kien

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng Trường THCS Phú Yên.

  Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3: Các thành viên Hội đồng Thi đua-Khen thưởng Trường THCS Phú Yên

và cán bộ, giáo viên, nhân viên trường, học sinh THCS Phú Yên chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                  HIỆU TRƯỞNG

-Như điều 3 (Thực hiện);

-LưuVT.

		2025-09-26T07:43:02+0700

		2025-09-26T16:12:36+0700

		2025-09-30T09:49:08+0700